

Spydeberg skytterlag
Årsrapport 2009



Årsrapport for Spydeberg skytterlag 2009



Styret i Spydeberg skytterlag har i 2009 bestått av følgende personer:

Leder:	Jo Inge S. Auren
Nestleder:	Lindy M. Hansen
Ungdomsleder:	Ole G. Øfstaas
Kasserer:	Dag Hauger
Sekretær:	Runar A. Sørensen
Styremedlem:	Tore Mølmsaug og Stig B. Hansen

Laget har totalt hatt 302 medlemmer, som har vært registrert i følgende klasser:

Kl 1:	210	Aspirant:	17	V55:	0
Kl 2:	22	Rekrutt:	1	V65:	4
Kl 3:	14	Eldre rekrutt:	3	V73:	4
Kl 4:	8	Junior:	11		
Kl 5:	8				

Det har vært avholdt 6 styremøter i året som har gått.

Vi har i 2009 arrangert 5 stevner. Disse stevnene er:

15 meter: Samlagsmesterskap og åpent stevne i januar

Bane: Pinse-stevnet og august-stevnet

Skogsløp med skyting: Åpent klubbmesterskap

Vi arrangerte ikke åpne feltstevner i 2009, men vi arrangerte et treningsstevne i grovfelt for det norske landslaget.

2009 har nok en gang vært aktivt og år for skytterlaget. Vi har registrert at våre skyttere har deltatt på 131 konkurranser, inkludert interne premieskytinger og cup. Dette er en liten nedgang i forhold til 2008, men det kan forklares med at vår trønder, Håvard Ellefsen, nå har meldt overgang til Byneset skytterlag. Gledelig er det at vi har registrert konkurranse resultater på hele 56 skyttere i år, noe som er 15 mer enn i 2008.

Av sportslige prestasjoner bør følgende nevnes spesielt:

Senior

Landsskytterstevnet i Evje

Spydeberg skytterlag stilte i år med en tropp på 19 skyttere. Av disse var 13 skyttere seniorer. Med skytterprinsessen fra 2007, Lindy Hansen tilbake fra barselpermisjon, hadde vi visse forhåpninger om gode resultater, i alle fall fra Lindy. Men Lindy hadde dessverre ikke helt dagen, og endte et stykke ned på resultatlistene. Heldigvis hadde vi andre som overrasket. Runar Sørensen skjøt 241 poeng, noe som er det beste resultatet han har skutt på LS noen gang. Med det ble han beste spydeberging blant seniorene. Nest best ble Harald Buuer, som hadde 238 poeng. Begge disse skjøt finale, men ingen av dem fikk medalje.



Runar Sørensen overrasket og skjøt 241 poeng på banen under Landsskytterstevnet på Evje. Ikke rart han jublet da han kom ut fra standplass.

Tradisjonelt sett har ikke grovfelten på LS vært spydebergingenes styrke. Men i år var det overraskende mange som fikk klaff når det gjelt som mest. Best av våre ble 4. klassingen Jo Inge Auren. Han fikk 29/16 innledningsvis. Deretter fulgte Tore Mølmsaug med 28/15 og Petter A. Smukkestad med 28/12. Alle disse kvalifiserte seg for finale. I finalen var Jo Inge best av våre. Han hadde to hårfine bom, og var faktisk bare ett lite knepp fra medalje.

Norges-Cup

Flere av Spydebergs skyttere har deltatt i årets Norges-cup. Hans Kristian Øfstaas fikk tilsammen 8 NC-poeng etter å ha skutt 341 poeng i Gjøvik og Brusveen. Med det ble han nummer 155 totalt.

Smaalenene-blinken

Smaaleneneblinken har nok en gang vært en inspirasjon for mange av våre skyttere. Vi hadde i år 32 registrerte deltagere, noe som er seks mer enn i 2008. 11 av våre kvalifiserte seg for selve finaleskytingen, som ble avviklet i Eidsberg. I finalen var det ingen av våre seniorer som gikk til topps i sine klasser.

Samlagsmesterskap

Spydeberg skytterlag beviste under årets fire samlagsmesterskap at vi er blant samlagets absolutt beste lag.

Bane:

Årets samlagsmesterskap bane ble arrangert av Ski skytterlag på Granerudbanen. Lindy M. Hansen viste her styrke, og tok en suveren seier med 346 poeng. Det var tydelig at LS-formen kom noe sent i år...

Felt:

Samlagsmesterskapet i felt ble arrangert i Kråkstad. Harald Buuer ble samlagsmester i feltskyting for aller første gang i en alder av over 60 år. Harald lå på skive to før finalen med 30/15. I finalen skjøt han 10 treff med 3 innertreff, noe som holdt til seier med knappest mulig margin.

15 meter:

Ingen av våre fikk medalje på årets samlagsmesterskap på 15 meter, som ble arrangert i kjelleren på Hovin skole. Runar Sørensen ble beste spydeberging på 5. plass med 241 poeng.

Skogsløp med skyting:

Steikende varme gjorde forholdene meget vanskelige under årets samlagsmesterskap i skogsløp med skyting i Våler. Runar Sørensen var den som mestret varmen best, og ble samlagsmester, takket være solid skyting.

Viken II

Viken II felt ble i år arrangert av Åsnes Finnskog. Kun tre av våre seniorer tok turen til Solør. Asbjørn Nygaard hadde en grei 30-skudd med 29/10, og han var dermed eneste spydeberging som kvalifiserte seg for finale. I finalen skjøt han derimot bare 4/1, og han kunne dermed se langt etter noen medalje.



Lindy M. Hansen ble en suveren vinner av samlagsmesterskapet på bane med 246 poeng. Ole G. Øfstaas vant V65 med 350 poeng.

Banemesterskapet ble arrangert av Moss og Våler, og her ble det heder og ære på Spydeberg. Lindy M. Hansen ble årets Viken-prinsesse, etter å ha skutt 342 poeng. Det holdt til en 7. plass blant alle seniorenene. Jo Inge Auren kvalifiserte seg også for finalen, men hevdet seg dessverre ikke her.

Skogsløp/skifelt

Runar Sørensen har i år deltatt både i NM skifelt og NM skogsløp med skyting. I skogsløp skjøt han feilfritt på normaldistansen, og gikk til topps i skytterklassen. I skifelt var derimot skytingen litt for dårlig, men takket være god løpstid fikk han en 11. plass som best.

Andre stevner

Foruten Lindys 346 poeng under samlagsmesterskapet, var det Tore Mølmshaug som hadde den beste poengsummen i årets banesesong. Han skjøt 246/345 poeng under stevnet i Degernes i juni. Dessverre holdt det ikke til medalje denne gang.

Det har forøvrig vært dårlig med medaljer på Spydebergs seniorer denne sesongen. Foruten et par medaljer på Stig B. Hansen i klasse 2 og Liv Berit Alvim i klasse 1, har det kun blitt en medalje på åpne stevner. Den fikk Hans Kr. Øfstaas for 3. plass på stevnet i Skiptvet.

Cup og lagskytinger

I Østlandscupen røyk vi i år ut i andre runde mot Sem på bortebane. I første runde slo vi Leikanger hjemme. Vi hadde 2667 og 2661 i de to rundene, noe som gir rundt 333 poeng i snitt. Her har vi mer å gå på.

I Follo-cupen stilte vi også i år med to lag. A-laget gikk på et litt surt tap for Enebakk i semifinalen i A-cup. B-laget gikk derimot helt til topps i B-cupen, og sikret dermed Spydebergs første napp i vandrepokalen til vinneren av B-cup.



Lindy M. Hansen ble prinsesse under Landsdelskretsstevnet Viken II. Hun skjøt 342 poeng.



Vårt Østlandscup-lag. Fra venstre: Harald Buuer, Steinar Walle, Lindy Hansen, Asbjørn Nygaard, Runar Sørensen, Petter A. Smukkestad, Tore Mølmshaug og Hans Kr. Øfstaas

Veteraner

Vi har en fin gjeng med veteranskyttere, som også hevder seg bra på resultatlistene. I tillegg fungerer flere av disse som en viktig del av rekrutteringsarbeidet i laget. Av sportslige prestasjoner bør følgende nevnes:

Landsskytterstevnet

Spydeberg skytterlag stilte i år med fire veteraner på LS. Av disse var det denne gang Martin Hauger som gjorde det skarpest. Han skjøt 30/23 på felten og skjøt dermed finale som den

eneste av våre. I finalen fikk han en noe skjev serie, og fikk dessverre bare 8/3. Det holdt ikke til noen medalje. I baneskytingen åpnet Martin med 150 poeng på sin 15-skudd. Skal si at spenningen var stor blant de spydebergingene som hadde møtt opp for å se Martin skyte. Men på 10-skudden fikk han dessverre to niere, og dermed glapp finaleplassen. Våre andre veteranskyttere skjøt dessverre kun på det jevne.

Samlagsmesterskap

Årets tre samlagsmesterskap ga tre seiere til våre veteraner i klasse V65. Det som er spesielt morsomt er at seierene kom til tre forskjellige skyttere. På 15 meter gikk Martin Hauger til topps med 247 poeng. I felt var det Inge Svendsen som vant. Han fikk tilsammen 42/7, etter å ha ligget på skive en i finalen. Under banemesterskapet var det stor Spydebergdominans. Både Martin Hauger og Ole G. Øfstaas hadde 250 poeng, men i finalen var Ole den klart sterkeste. Han skjøt 100 poeng med 7 innertiere. Martin ble nummer to med 348 poeng.

Spydebergs veteraner vant lagskytingen på både i felt og bane. På banelaget skjøt Martin Hauger (100), Ole G. Øfstaas (100) og Inge Svendsen (98). Feltilaget besto av Inge Svendsen (30/18) og Martin Hauger (29/17). Spydeberg var ett innertreff foran Moss og Våler.

Viken II og andre stevner

På Viken II bane var Martin Hauger den eneste veteranen fra Spydeberg som skjøt finale. Martin hadde 250 poeng innledningsvis, men fikk dessverre ikke medalje denne gang etter 96 poeng i finalen.

Martin Hauger var også den eneste av våre veteraner som skjøt finale på Viken II felt. Han hadde 30/17, men med 10/4 i finalen ble det dessverre ikke medalje der heller.

Våre veteraner har virkelig hatt en fin sesong, og så godt som alle har hevdet seg høyt oppe på resultatlistene fra tid til annen. Nevnes spesielt bør Ole G. Øfstaas, som virkelig har fått sitt gjennombrudd som toppskytter i 2009. To ganger har Ole skutt 350 poeng, og slike poengsummer har han ikke vært i nærheten av tidligere.

Våre veteraner gikk til topps i begge veteranklassene under finalen årets Smaalenene-blink. Oddvar Trippestad tok seieren i V73, mens Martin Hauger vant V65.

Veteran-cup

Spydeberg stilte i år med ett lag i veteran-cup. Laget slo Oslo Garnison i første runde, men måtte se seg slått av favoritten Moss og Våler i andre runde.



Martin Hauger i ferdigstilling under feltfinalen på LS.



Denne gjengen kunne juble etter seieren i lagskytingen på samlagsmesterskapet bane. Fra venstre: Inge T. Svendsen, Ole G. Øfstaas og Martin Hauger.



Inge Svendsen ble samlagsmester i felt i klasse V65. I bakgrunnen ser vi Guttorm Vatle.

Ungdom

Endelig ser det ut til at vi har fått en gjeng med aktive ungdommer, som er ivrige og har deltatt på en del stevner. Det er Espen Sønstegård, Camilla Johannessen, Kristian Bye, Dag Sandvik og Alexander Rud. Disse har vist kjempefremgang gjennom året som har gått, og resultatene har ikke uteblitt.

Espen Sønstegård er den mest rutinerte av våre ungdommer. Førsteårsjunioren har allerede bevist at han behersker kneskytingen godt. Årets beste prestasjon kom under Viken II felt, hvor han tok en sterk 2. plass med 42/7. En nesten like sterk prestasjon var Espens andreplass i Stang-skyting på LS. Med 19 treff var han likt med vinneren av juniorklassen, men Espen ble rangert som nummer to på grunn av færre treff på langholdet. Espen ble nummer to på samlagsstevnet felt med 41/9 og nummer tre på bane med 347 poeng.

Alexander Rud tok en sterk 3. plass under 15-meterstevnet på hjemmebane. Rekrutten skjøt da 241 poeng. Alexander kvalifiserte seg også til finalen i Smaalenene-blinken. Hans beste stevneresultat i år er 247 poeng.

Camilla Johannessen har også skutt 247 poeng som best på stevne. Som debutant på landsskytterstevnet skjøt hun 240 poeng.

Dag Sandvik satte ny personlig rekord under stevnet i Sarpsborg. Med 246 poeng har han virkelig bevist at han vet hvor blinken sitter.

Kristian Bye er den av disse skytterne som er ferskest i skytesporten. Han har ennå ikke skutt et helt år, men har allerede skutt fullt hus på trening. Med litt mere trening gjennom vinteren vil det også bli mere poeng i konkurranser.

Follo-cup

Vi stilte lag i Follo-cupen for rekrutt/junior også i år. Det ble en imponerende seier i første runde mot Ski, og seieren i andre runde over Skiptvet var like imponerende. I semifinalen måtte Spydeberg som ventet gi tapt for Askim og Båstad. Alt i alt gjorde laget en fin innsats, og forhåpentligvis kan laget ha ytterligere fremgang til neste år.

2009 har på alle måter vært et positivt år for lagets ungdomsskyttere. For første gang på mange år har vi nå en sammensveiset og fin gjeng, som har det moro sammen på skytebanen. Med litt mere trening og instruksjon vil disse fortsette den fine fremgangen de har hatt det siste året. Forhåpentligvis kan vi også få med oss enda flere ungdommer i tiden fremover.



Våre mest aktive ungdommer i 2009. Fra venstre: Kristian Bye, Alexander Rud, Dag Sandvik og Camilla Johannessen. Foran: Espen Sønstegård.



På klubbmesterskapet i felt deltok disse ungdommene. Fra venstre: Alexander Rud, Lars Wergeland og Espen Sønstegård.

Annen aktivitet

Treningskonkurranse i felt for Landslaget

I år som de siste årene arrangerte Spydeberg skytterlag en treningskonkurranse for det norske landslaget i grovfelt. Skytterlaget har fått mye skryt for opplegget, mye takket være den gode innsatsen til noen av våre veteraner.

Skytterhus

Etter fem år med dugnadsjobbing, hadde vi i vinter endelig offisiell åpning av vårt nye skytterhus. 60 gjester var på plass under åpningsfesten. Skytterlaget har fått utrolig mye skryt for vårt nye hus, og pågangen for utleie er allerede stor. Vi kan trygt være stolte av den jobben vi har gjort!

Elg-skyting

Utvalget har nok en gang gjort en kjempeinnsats. Vi har fått mange positive tilbakemeldinger fra jegere som har tatt storviltprøven hos oss. Det har vært avholdt 13 treningskvelder med muligheter for å ta storviltprøven. Inntektene fra elgskytingene tilsier at dette er en veldig viktig del av arbeidet i skytterlaget.



Under åpningsfesten på skytterhuset ble disse hedret spesielt. Fra venstre: Olav Skårberg, Hallgeir Solberg, Hans-Anton Aaser, Runar Sørensen, Roy Solend, Martin Hauger, Jo Inge Auren og Tore Mølmschaug. Foran: Dugnadsarbeideren over alle dugnadsarbeidere, Morten Tunby.

Alt i alt må man kunne si at aktiviteten i Spydeberg skytterlag er meget høy, og at vi sportslig sett hevder oss blant de beste i landet både når det gjelder bredde og topp. Resultatmessig har nok flere av våre seniorer stagneret noe, men det håper vi å få gjort noe med utover vinteren. Derimot har flere av våre veteraner virkelig blomstret opp det siste året, og det er gøy å se. Minst like artig er det å se den fine fremgangen våre ungdommer har hatt den siste tiden. Målet for de kommende år må være å opprettholde det høye aktivitetsnivået blant seniorer og veteraner, samt gjøre en større innsats for å øke rekrutteringen ytterligere blant de yngste.

Spydeberg skytterlag
23/10 2009

Runar Sørensen
sekretær